


KEO vychází z představy, která spojuje příro-

du s inovativností:  Každý produkt KEO je vy-

soce funkční při použití, má vysokou kvalitu 

a disponuje specifickými vlastnostmi, které 

obohacují každý všední den. 

Naše požadavky na vysokou kvalitu pokračují

výběrem toho nejlepšího partnera pro pro-

dukty KEO a zaručujeme partnerství, které 

bude vidět.

KEO. Potěšení z vody. hornbach.cz/keo

Voda
BWT JE  Č.  1  V ÚPRAVĚ VODY

bwt.com

JE NAŠÍM POSLÁNÍM

Vždy jsme o krok napřed, investujeme do výzkumu a vývoje a představujeme 

trvale udržitelné bestsellery pro nejrůznější oblasti použití a nároky na kvali-

tu vody. Náš přístup je samozřejmě založen na trvalé udržitelnosti a šetrném 

zacházení se vzácnými zdroji na naší modré planetě.



SPECIALISTÉ NA VODU
VE VŠECH OBLASTECHPotrubí na teplou vodu

Potrubí na studenou vodu 
vede přes filtr BWT MyAQUA 
Soft pro zachování filtrované 
vody

Potrubí na studenou vodu 
pro nefiltrovanou vodu

Filtrovaná voda

ŠETŘENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Voda ve vratných plastových lahvích nepřispívá aktivně 
k ochraně životního prostředí.

POHODLNÉ & EFEKTIVNÍ
Vodovodní voda se mění na filtrovanou pitnou vodu1 

(3L / min.). Nízké náklady cca 2 Kč na litr.

DOKONALE FILTROVANÁ
Je snížen obsah chlóru ve vodě, který negativně ovlivňuje 
její chuť, a také obsah těžkých kovů, jako například mědi, 
olova a niklu. 

OCHRANA PŘED VODNÍM KAMENEM
Spolehlivá ochrana před vodním kamenem, vázáním vápníku 
ve vodě, prodlužuje životnost vašich kuchyňských zařízení.

INDIVIDUÁLNÍ TEPLOTA
Ideální pro chladné nápoje, perlivou vodu a 
přípravu horkých nápojů. 

SNADNÁ INSTALACE
Integrovaná aquastop technologie pro snadnou výmě-
nu filtrů. Jednoduše vyšroubujete starý filtr, našroubuje-
te nový, propláchnete třemi litry a vodo teč.

1Při průměrné spotřebě cca 3,5 l/denně* by se měl filtr vyměnit po 6 měsících. 
*Uvedené množství platí pro stanovené testovací podmínky při 14° dKH (německý stupeň tvrdosti vody).

Montážní a aplikační video a 
další informace na:

hornbach.cz /keohornbach.cz /keo



- VÁPNÍK

- CHLÓR

- TĚŽKÉ KOVY

+ HOŘČÍK
+ ZINEK

- VÁPNÍK

- CHLÓR

- TĚŽKÉ KOVY

+ HOŘČÍK

KOMPATIBILNÍ S 
BWT AQA DRINK PORTFOLIEM

Použití filtru BWT MyAQUA Soft vystačí při průměrné spotřebě 3,5 
l/denně na 1 rok a cca 1 200 litrů filtrované pitné vody. Kromě vyšší 
kvality vody odpadá také náročné tahání beden s vodou, což při-
spívá ke snižování objemu plastového odpadu.

1 Při průměrné spotřebě cca 3,5 l/denně v domácnosti o 4 osobách.

VODA, ALE LEPŠÍ!
LEPŠÍ PRO VÁS I PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

=
1 200 
LITRŮ

95% 
recyklovatelné

FILTROVANÁ
VODA

VÍCE NEŽ JEN FILTROVÁNÍ

My AQUA
Soft filtr

- VÁPNÍK

- CHLÓR

- TĚŽKÉ KOVY

Hořčík
Mineralizované

Water

ZINEK +
Hořčík

Mineralizované
Water

Více informací na bwt.com

FILTR Jedenkrát V

KEO MIZU  
VČETNĚ SADY

PET jednorázové plastové lahve



D:  Potřebuji filtraci?
O:  Vodovodní voda podléhá přísným kontrolám kvality, to nicméně platí pouze do vaší domovní 

přípojky. V závislosti na vodovodním systému může poté dojít ke znečištění. Více informací o 
kvalitě vody a stupni tvrdosti (měkké/středně tvrdé/tvrdé) získáte u svého dodavatele vody 
nebo hyg. stanici..

D:  Je instalace filtračního systému náročná?
O:  Instalaci lze provést v několika krocích, bez instalatéra. Podrobný návod k montáži je 

součástí dodávky a je také k dispozici na www.hornbach.cz/keo.

D:   Jak dlouho vydrží filtr BWT MyAQUA Soft a kolik vody s ním lze přefiltrovat? Kde 
je možné filtr dokoupit? 

O:   Filtr vydrží cca 6 měsíců nebo cca 600 litrů. Dokoupit růz-
 né filtry můžete v HORNBACHu a BWT.

D:  Můžu sadu připojit k průtokovému ohřívači?
O:   Ne, armaturu a sadu filtru BWT MyAQUA Soft lze používat pouze s přípojkou studené a 

teplé vody.

D:  Mohu prázdný filtr BWT MyAQUA Soft vyměnit sám/a?
O:  Ano. Výměna filtrační kartuše BWT MyAQUA Soft je snadná a rychlá. V hlavici filtru BWT 

je zabudována technologie aquastop, která zabraňuje vytékání vody při otevřeném roho-
vém ventilu, když není namontován žádný filtr. Je nicméně doporučeno při výměně filtru 
rohový ventil zavřít a upustit krátkým stlačením tlačítka filtru tlak z armatury.

D:  Jaké výhody má filtr?
O:  Filtr BWT MyAQUA Soft je připojen přímo k vašemu vodovodnímu řádu. Díky tomu si 

budete moci dopřávat filtrovanou vodu, kdykoli po ní zatoužíte. Přímo ze své kuchyňské 
baterie můžete odebrat až 3 litry čerstvé filtrované vody.

D:  S jakým příslušenstvím je sada kompatibilní?
O:   S produkty BWT MyAqua Soft, zde jsou různé náhradní/dokoupitelné filtry, AQA monitor a 

další. Další informace na www.hornbach.cz nebo www.bwt.com. 

D: Musím systém čistit/provádět jeho údržbu?
O:  Pokud filtrační systém nebudete používat déle než 2 dny, je doporučeno ho před dalším 

používám propláchnout 4-5 litry vody. Pokud systém nebudete používat déle než 4 týdny, je 
doporučeno vyměnit filtrační kartuši BWT MyAQUA Soft.

D:  Potřebuji elektrickou přípojku?
O:  Ne, elektrické napájení není vyžadováno.

D: Jakou mají filtry BWT MyAQUA Soft životnost?
O: Pokud filtr BWT MyAQUA Soft ještě nebyl nainstalován, má neomezeně dlouhou životnost.

Souhrn nejdůležitějších dotazů:


